DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
ARAME - MA

TERÇA – FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2021 ANO III EDIÇÃO N.º 576 – Páginas 01
www.arame.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA NOVA, S/Nº 01, CENTRO – CEP: 65945-000 –ARAME/MA – CNPJ: 12.542.767/0001-21

Página 1

SUMÁRIO
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 012/2021
ERRATA  DE  PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 12/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAME ESTADO DO MARANHÃO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nos termos dos Artigos 59, XI; 60 e 66 II – a, da Lei Orgânica do Município

de Arame - MA, NOMEAR o Sr. JOSE MARCOLINO GUAJAJARA, portador do

CPF nº 620.773.843-87 e RG nº 000056994896-7, para o cargo comissionado

de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSUNTOS INDÍGENAS, da Prefeitura

Municipal de Arame Maranhão.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAME – MA, 12 DE JANEIRO DE

2021.

Pedro Fernandes Ribeiro
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA

AVISO DE ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
ARAME - MA, NA EDIÇÃO 575, do dia 11 de Janeiro de 2021, páginas 01 e
02, referente ao CABEÇALHO, ONDE SE LÊ. TERÇA-FEIRA. LEIA-SE: SEGUNDA
– FEIRA E REFERENTE A REPUBLICAÇÃO DA LEI Nº12/20217 ONDE SE LÊ:
JULLY ALVES DE MENEZES PREFEITA MUNICIPAL, LEIA SE: REPUBLICAÇÃO
Demais informações da publicação da Edição nº 575 publicado na data
supracitada (11 de Janeiro de 2021) permanecem inalteradas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAME – MA
 12 DE JANEIRO DE 2021.

Verifique a autenticidade

		2021-01-16T10:26:01-0200
	MUNICIPIO DE ARAME:12542767000121